[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	   13 декабря 2011 года
	№132 - 3

О передаче мандата депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  пятого созыва кандидату в депутаты, состоящему в списке кандидатов  Регионального отделения Политической  партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Санкт-Петербурге
В связи с отказом кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва  О.А.Нилова, избранного в составе списка кандидатов Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Санкт-Петербурге, получить мандат депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, в соответствии с пунктом 9 статьи 55, пунктом 4 статьи 56 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия   решила:

1. Передать освободившийся мандат кандидату в депутаты из списка кандидатов Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Санкт-Петербурге Палину Алексею Юрьевичу (территория №47).

2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Громова.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                                                                        А.В.Гнетов
Секретарь заседания
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                                                                         А.В.Громов